PAGE

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                  №   _______
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 24.09.2018 № 155-нпа
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 24.09.2018 № 155-нпа «Об утверждении форм соглашений о предоставлении грантов в форме субсидий за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на поддержку начинающего фермера, на развитие семейной животноводческой фермы, на развитие материально-технической базы сельскохозяйственного потребительского кооператива» (далее - приказ) следующие изменения:

1. В приложении № 2 «форма Соглашения о предоставлении грантов в форме субсидий за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на софинансирование соответствующих расходных обязательств на развитие семейной животноводческой фермы» к приказу:
1) в подпункте 4.3.8 цифры «10» заменить цифрами «40»;

2) в подпункте 4.3.12 цифры «18» заменить цифрами «24».
2. В приложении № 3 «форма Соглашения о предоставлении грантов в форме субсидий за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на софинансирование соответствующих расходных обязательств на развитие материально-технической базы сельскохозяйственного потребительского кооператива» к приказу:
1) в подпункте 4.3.8 цифры «10» заменить цифрами «40»;
  2) в подпункте 4.3.12 цифры «18» заменить цифрами «24».
Исполняющая обязанности министра

                          С.А. Невзорова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 24.09.2018 № 155-нпа»

	Заместитель министра

	Л.В. Яркова

	Начальник отдела экономики,

анализа деятельности и государственной

поддержки АПК
Начальник отдела развития малых форм
хозяйствования в АПК

	Р.Н. Земсков

                   М.А. Кириенко

Начальник отдела нормативно-правового

         Л.В. Варфоломеева

обеспечения и финансового аудита
Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («____» _______ 201_)*

Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «___»____201_ по «___»____201_)*

_________

* - для проектов нормативных правовых актов.
Л.А. Илюшин

238 65 59